

Referat

22/4-2024

Status på affaldsindsamling.

- Vi er tilfredse med indsamlingen – 40 kg er indsamlet.

Vi ser det næste år an i forhold til om det skal være en anden dag eller et anden tidspunkt på dagen. Er det nok at lade skolerne mm. Gøre det, eller skal vi blive ved med at afholde det.

Sankt Hans – 23 juni.

- Kaj Andersen siger GO for, at vi må bruge pladsen til bålet. Vi har informeret Kaj om vores interesse i at købe det bagerste stykke – ÅUI og Borgerforeningen sammen. Dette må han gerne informere kommende købere ad. Sankt Hans er sikret i år hvad angår grunden.

Gitte og Jan afholder deres Sankt Hans i forbindelse med en gadefest.

Kim har ikke mulighed for at være båltaler, i stedet kommer Ole Vind borgmester kl. 8.

Vi forsøger i år at afholde for både børn og voksne.

Børne Sankt Hans med snobrød, bålfade, smorés og måske en pølse.

Et skriv ud i god tid på Facebook og en seddel i børnehaven samt skolen.

PR står Lotte for – på næste møde snakker vi nærmere omkring planlægningen.

Stander nede ved bænken som skal bruges til diverse ophæng har Michael støbt og gjort klar.

Opfølgning på teltpladsen

Kommunen og ”ud i naturen” har været nede og kigge.

Borgerforeningen har delt deres tanker med dem omkring teltpladsen og i forbindelse med det er der fundet et ældre dokument (underskrevet af Kim Holm) som skal fornyes.

Mads fra kommunen har sagt ok til at fælde en række træer og rette huller op med sand. Trappen skal fornyes og der skal laves en ansøgning om godkendelse, for at få lov til dette.

Reparationen af døren nede ved toiletterne er registreret ved kommunen – og bliver ordnet.

To nye bordbænkesæt er bestilt hjem – disse skal stå oppe omkring toiletterne.

Der leges med tanker omkring en renovering af toiletbygningen.

De snakke der har været omkring opfyldning med jord, er lige pt. Sat i bero.

Der bliver planlagt en arbejdsdag dernede senere.

Michael snakker med Hans Ikær omkring muligheden for at læsse sand af nede ved åen.

Sebastian og far kommer gerne og hjælper, hvis der er brug for maskiner til dette.

Jan Nordahl har ringet med en ide omkring en ”indkøbscontainer” container/butik.

Evt.

Helle har meldt ud, at tingene omkring teltpladsen skal gives videre og at hun den kommende tid tager det lidt med ro.

Næste møde afholdes på Raskvej 2 - d. 3. juni kl. 19.00

Arbejdsopgaver til arbejdsdag

Bord-bænkesæt opsættes og males

Tavle på toiletbygningen monteres

Mindre rengøring

Bålfad placeres (Bethina tjekker op på bålfad)

Brøndring hentes og placeres (Lotte sørger for at slå et opslag op omkring dette på facebook – Ø100)

Afretning af sand (Michael følger op)

Græsfrø handles ind (Kirsten køber dette ind – 5 kg)